

**1.- Eskaera egiten duen taldearen datuak**

|                                              |                                                          |                                 |                        |                                                          |                   |
|----------------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------|
| Taldea-Elkartea                              |                                                          |                                 | IFK                    | Erregistro zk.                                           | Sortze urtea      |
| Egoitza sozialaren Helbidea                  |                                                          |                                 | Telefonoa              | posta-e                                                  |                   |
| Bazkideak                                    | Emakuezkoak                                              | Gizonezkoak                     | Zuzendaritza taldea    | Emakuezkoak                                              | Gizonezkoak       |
| Kuota                                        | <input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez | Kuota urteko / Cuota anual<br>€ | Langileak bere kargura | <input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez | Zenbat? ¿Cuantos? |
| Kontu korrante zk. dirulaguntza ingresatzeko |                                                          |                                 |                        | Titularra (Elkartea ez bada)                             |                   |

**2.- Ordezariaren datuak**

|               |           |         |                                                                                           |
|---------------|-----------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| Izen-deiturak | Kargua    | NAN     | Sexua<br><input type="checkbox"/> E <input type="checkbox"/> G <input type="checkbox"/> B |
| Helbidea      | Telefonoa | e-posta |                                                                                           |

**3.- Urteko proiektua**

|                    |                           |
|--------------------|---------------------------|
| Proiektuaren izena | Eskatzen den dirulaguntza |
|--------------------|---------------------------|

**4.- Taldeak, bere programaz gain, parte hartzen du**

|                                                    |           |       |
|----------------------------------------------------|-----------|-------|
| <input type="checkbox"/> Herriko Jaiak             | Zeinetan? | _____ |
| <input type="checkbox"/> Ekintza instituzionaletan | Zertan?   | _____ |
| <input type="checkbox"/> Beste bat                 | Zeintzuk? | _____ |

**5.- Aurkezten duen dokumentazioa**

- ☒ Inprimakia eta bere eranskinak
- ☐ Ordezariaren NANaren fotokopia (lehenago aurkeztu ez badira edo aldaketak izan badituzte)
- ☐ Erakunde eskatzailearen IFZaren fotokopia (lehenago aurkeztu ez badira edo aldaketak izan badituzte)
- ☐ Elkarteen edo erakundearen kasuan, elkarteen estatutuak (lehenago aurkeztu ez badira edo aldaketak izan badituzte)

**6.- Andoingo Udalak kontsultatuko dituen datuen informazioa**

Lege horren 39/2015 Legearen 28. Artikuluan eta 2016/679 (EB) Erregelamenduko 6.1. artikuluan ezarritakoaren arabera, Andoingo Udalak zuzenean kontsultatuko du, pertsona edo erakunde interes-dunak horren aurka egiten ez badu behintzat, NISAE elkarreragingarri-tasun-nodoaren bidez Foru Ogasunean eta Gizarte Segurantzaren Diruzaintzan, **eskatzailea Foru Ogasunaren eta Gizarte Segurantzaren aurrean bere betebeharren ordainketan egunean dagoela.**

Andoainen,

**Eskatzailea**

**I. Eranskina: Proposatutako egitarauaren ezaugarriak**

|                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                              |                          |                                                   |                         |                         |                   |              |              |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|---------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------|--------------|--------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>1.JARDUERA</b>                                                                                       | Jardueraren izena                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Lekua                                                                                                                                                        | Eguna(k)                 | Ordu(tegi)a                                       |                         |                         |                   |              |              |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |
|                                                                                                         | Helburua(k)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Jardueraren proiektzioa:<br><input type="checkbox"/> Elkarrekin barrukoa<br><input type="checkbox"/> Herri mailakoa<br><input type="checkbox"/> Eskualdekora |                          | Zein beste elkarte edo eragileekin antolatzen da? |                         |                         |                   |              |              |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |
|                                                                                                         | Euskal kulturarekin zer ikusia daukan jardura da?<br><input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez Zergatik?                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Euskararen erabilera:                                                                                                                                        |                          |                                                   |                         |                         |                   |              |              |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |
|                                                                                                         | <table border="0"> <tr> <td></td> <td>Idatziz (kartelak, ...)</td> <td>Ahozko aurkezpena</td> <td>Megafonia</td> <td>Jardura bera</td> </tr> <tr> <td>Euskaraz</td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input type="checkbox"/></td> </tr> <tr> <td>Elebitan</td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input type="checkbox"/></td> </tr> </table> |                                                                                                                                                              |                          |                                                   |                         | Idatziz (kartelak, ...) | Ahozko aurkezpena | Megafonia    | Jardura bera | Euskaraz                 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | Elebitan                 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
|                                                                                                         | Idatziz (kartelak, ...)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Ahozko aurkezpena                                                                                                                                            | Megafonia                | Jardura bera                                      |                         |                         |                   |              |              |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |
| Euskaraz                                                                                                | <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <input type="checkbox"/>                                                                                                                                     | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>                          |                         |                         |                   |              |              |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |
| Elebitan                                                                                                | <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <input type="checkbox"/>                                                                                                                                     | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>                          |                         |                         |                   |              |              |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |
| Jardueran berrikuntzak egin dira?<br><input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez Zeintzuk? |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Andoaingo ondare eta tradizioarekin zer ikusia daukan jardura da?<br><input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez Zergatik                       |                          |                                                   |                         |                         |                   |              |              |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |
| <b>2.JARDUERA</b>                                                                                       | Jardueraren izena                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Lekua                                                                                                                                                        | Eguna(k)                 | Ordu(tegi)a                                       |                         |                         |                   |              |              |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |
|                                                                                                         | Helburua(k)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Jardueraren proiektzioa:<br><input type="checkbox"/> Elkarrekin barrukoa<br><input type="checkbox"/> Herri mailakoa<br><input type="checkbox"/> Eskualdekora |                          | Zein beste elkarte edo eragileekin antolatzen da? |                         |                         |                   |              |              |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |
|                                                                                                         | Euskal kulturarekin zer ikusia daukan jardura da?<br><input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez Zergatik?                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Euskararen erabilera:                                                                                                                                        |                          |                                                   |                         |                         |                   |              |              |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |
|                                                                                                         | <table border="0"> <tr> <td></td> <td>Idatziz (kartelak, ...)</td> <td>Ahozko aurkezpena</td> <td>Megafonia</td> <td>Jardura bera</td> </tr> <tr> <td>Euskaraz</td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input type="checkbox"/></td> </tr> <tr> <td>Elebitan</td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input type="checkbox"/></td> </tr> </table> |                                                                                                                                                              |                          |                                                   | Idatziz (kartelak, ...) | Ahozko aurkezpena       | Megafonia         | Jardura bera | Euskaraz     | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | Elebitan                 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
|                                                                                                         | Idatziz (kartelak, ...)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Ahozko aurkezpena                                                                                                                                            | Megafonia                | Jardura bera                                      |                         |                         |                   |              |              |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |
| Euskaraz                                                                                                | <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <input type="checkbox"/>                                                                                                                                     | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>                          |                         |                         |                   |              |              |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |
| Elebitan                                                                                                | <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <input type="checkbox"/>                                                                                                                                     | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>                          |                         |                         |                   |              |              |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |                          |

|                                                                                                                                            |                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                   |          |             |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|----------|-------------|
| Jardueran berrikuntzak egin dira?<br><input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez <span style="float: right;">Zeintzuk?</span> |                                                                                                                                                             | Andoaingo ondare eta tradizioarekin zer ikusia daukan jarduera da<br><input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez <span style="float: right;">Zergatik</span>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                   |          |             |
| 3. JARDUERA                                                                                                                                | Jardueraren izena                                                                                                                                           | Lekua                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                   | Eguna(k) | Ordu(tegi)a |
|                                                                                                                                            | Helburua(k)                                                                                                                                                 | Jardueraren proiektzioa:<br><input type="checkbox"/> Elkartek barrukoa<br><input type="checkbox"/> Herri mailakoa<br><input type="checkbox"/> Eskualdekola                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Zein beste elkarte edo eragileekin antolatzen da? |          | Aurrekontua |
|                                                                                                                                            | Euskal kulturarekin zer ikusia daukan jarduera da?<br><input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez <span style="float: right;">Zergatik?</span> | Euskararen erabilera:<br><div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <span>Idatziz (kartelak, ...)</span> <span>Ahozko aurkezpena</span> <span>Megafonia</span> <span>Jarduera bera</span> </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div>Euskaraz</div> <div><input type="checkbox"/></div> <div><input type="checkbox"/></div> <div><input type="checkbox"/></div> <div><input type="checkbox"/></div> </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div>Elebitan</div> <div><input type="checkbox"/></div> <div><input type="checkbox"/></div> <div><input type="checkbox"/></div> <div><input type="checkbox"/></div> </div> |                                                   |          |             |
|                                                                                                                                            | Jardueran berrikuntzak egin dira?<br><input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez <span style="float: right;">Zeintzuk?</span>                  | Andoaingo ondare eta tradizioarekin zer ikusia daukan jarduera da<br><input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez <span style="float: right;">Zergatik</span>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                   |          |             |
| 4. JARDUERA                                                                                                                                | Jardueraren izena                                                                                                                                           | Lekua                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                   | Eguna(k) | Ordu(tegi)a |
|                                                                                                                                            | Helburua(k)                                                                                                                                                 | Jardueraren proiektzioa:<br><input type="checkbox"/> Elkartek barrukoa<br><input type="checkbox"/> Herri mailakoa<br><input type="checkbox"/> Eskualdekola                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Zein beste elkarte edo eragileekin antolatzen da? |          | Aurrekontua |
|                                                                                                                                            | Euskal kulturarekin zer ikusia daukan jarduera da?<br><input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez <span style="float: right;">Zergatik?</span> | Euskararen erabilera:<br><div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <span>Idatziz (kartelak, ...)</span> <span>Ahozko aurkezpena</span> <span>Megafonia</span> <span>Jarduera bera</span> </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div>Euskaraz</div> <div><input type="checkbox"/></div> <div><input type="checkbox"/></div> <div><input type="checkbox"/></div> <div><input type="checkbox"/></div> </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div>Elebitan</div> <div><input type="checkbox"/></div> <div><input type="checkbox"/></div> <div><input type="checkbox"/></div> <div><input type="checkbox"/></div> </div> |                                                   |          |             |
|                                                                                                                                            | Jardueran berrikuntzak egin dira?<br><input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez <span style="float: right;">Zeintzuk?</span>                  | Andoaingo ondare eta tradizioarekin zer ikusia daukan jarduera da<br><input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez <span style="float: right;">Zergatik</span>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                   |          |             |

|                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>Jardueran berrikuntzak egin dira?</p> <p><input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez                      Zeintzuk?</p> | <p>Andoaingo ondare eta tradizioarekin zer ikusia daukan jarduera da?</p> <p><input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez                      Zergatik</p> |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                   |                          |                   |           |               |          |                          |                          |                          |                          |          |                          |                          |                          |                          |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|--------------------------|-------------------|-----------|---------------|----------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|----------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--|
| 5.JARDUERA                                                                                                                              | Jardueraren izena                                                                                                                                                       | Lekua                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Eguna(k)                                          | Ordu(tegi)a              |                   |           |               |          |                          |                          |                          |                          |          |                          |                          |                          |                          |  |
|                                                                                                                                         | Helburua(k)                                                                                                                                                             | <p>Jardueraren proiektzioa:</p> <p><input type="checkbox"/> Elkartea barrukoa</p> <p><input type="checkbox"/> Herri mailakoa</p> <p><input type="checkbox"/> Eskualdekua</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Zein beste elkarte edo eragileekin antolatzen da? | Aurrekontua              |                   |           |               |          |                          |                          |                          |                          |          |                          |                          |                          |                          |  |
|                                                                                                                                         | <p>Euskal kulturarekin zer ikusia daukan jarduera da?</p> <p><input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez    Zergatik?</p>                                  | <p>Euskararen erabilera:</p> <table border="0"> <tr> <td></td> <td>Idatziz (kartelak, ...)</td> <td>Ahozko aurkezpena</td> <td>Megafonia</td> <td>Jarduera bera</td> </tr> <tr> <td>Euskaraz</td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input type="checkbox"/></td> </tr> <tr> <td>Elebitan</td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input type="checkbox"/></td> </tr> </table> |                                                   | Idatziz (kartelak, ...)  | Ahozko aurkezpena | Megafonia | Jarduera bera | Euskaraz | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | Elebitan | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |  |
|                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                         | Idatziz (kartelak, ...)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Ahozko aurkezpena                                 | Megafonia                | Jarduera bera     |           |               |          |                          |                          |                          |                          |          |                          |                          |                          |                          |  |
| Euskaraz                                                                                                                                | <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <input type="checkbox"/>                          | <input type="checkbox"/> |                   |           |               |          |                          |                          |                          |                          |          |                          |                          |                          |                          |  |
| Elebitan                                                                                                                                | <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <input type="checkbox"/>                          | <input type="checkbox"/> |                   |           |               |          |                          |                          |                          |                          |          |                          |                          |                          |                          |  |
| <p>Jardueran berrikuntzak egin dira?</p> <p><input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez                      Zeintzuk?</p> | <p>Andoaingo ondare eta tradizioarekin zer ikusia daukan jarduera da?</p> <p><input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez                      Zergatik</p> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                   |                          |                   |           |               |          |                          |                          |                          |                          |          |                          |                          |                          |                          |  |
| 6.JARDUERA                                                                                                                              | Jardueraren izena                                                                                                                                                       | Lekua                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Eguna(k)                                          | Ordu(tegi)a              |                   |           |               |          |                          |                          |                          |                          |          |                          |                          |                          |                          |  |
|                                                                                                                                         | Helburua(k)                                                                                                                                                             | <p>Jardueraren proiektzioa:</p> <p><input type="checkbox"/> Elkartea barrukoa</p> <p><input type="checkbox"/> Herri mailakoa</p> <p><input type="checkbox"/> Eskualdekua</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Zein beste elkarte edo eragileekin antolatzen da? | Aurrekontua              |                   |           |               |          |                          |                          |                          |                          |          |                          |                          |                          |                          |  |
|                                                                                                                                         | <p>Euskal kulturarekin zer ikusia daukan jarduera da?</p> <p><input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez    Zergatik?</p>                                  | <p>Euskararen erabilera:</p> <table border="0"> <tr> <td></td> <td>Idatziz (kartelak, ...)</td> <td>Ahozko aurkezpena</td> <td>Megafonia</td> <td>Jarduera bera</td> </tr> <tr> <td>Euskaraz</td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input type="checkbox"/></td> </tr> <tr> <td>Elebitan</td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input type="checkbox"/></td> <td><input type="checkbox"/></td> </tr> </table> |                                                   | Idatziz (kartelak, ...)  | Ahozko aurkezpena | Megafonia | Jarduera bera | Euskaraz | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | Elebitan | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |  |
|                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                         | Idatziz (kartelak, ...)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Ahozko aurkezpena                                 | Megafonia                | Jarduera bera     |           |               |          |                          |                          |                          |                          |          |                          |                          |                          |                          |  |
| Euskaraz                                                                                                                                | <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <input type="checkbox"/>                          | <input type="checkbox"/> |                   |           |               |          |                          |                          |                          |                          |          |                          |                          |                          |                          |  |
| Elebitan                                                                                                                                | <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <input type="checkbox"/>                          | <input type="checkbox"/> |                   |           |               |          |                          |                          |                          |                          |          |                          |                          |                          |                          |  |
|                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                   |                          |                   |           |               |          |                          |                          |                          |                          |          |                          |                          |                          |                          |  |

|  |                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                        |
|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  | <p><b>Jardueran berrikuntzak egin dira?</b></p> <p><input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez</p> <p><b>Zeintzuk?</b></p> | <p><b>Andoaingo ondare eta tradizioarekin zer ikusia daukan jarduera da</b></p> <p><input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez</p> <p><b>Zergatik</b></p> |
|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

## II. Eranskina: Aurrekontu orokorra

| Gastuak                  |                        |
|--------------------------|------------------------|
| Kontzeptua               | Zenbatekoa (BEZ barne) |
| 1.jarduera:              | €                      |
| 2.jarduera:              | €                      |
| 3.jarduera:              | €                      |
| 4.jarduera:              | €                      |
| 5.jarduera:              | €                      |
| 6.jarduera:              | €                      |
| Langileen soldatak:      | €                      |
| Lokalaren mantenua:      | €                      |
| Lokalaren beste gastuak: | €                      |
| Aseguruak                | €                      |
|                          | €                      |
|                          | €                      |
|                          | €                      |
|                          | €                      |
| <b>Gastuak guztira</b>   | <b>€</b>               |

| Dirusarrerak                       |                        |
|------------------------------------|------------------------|
| Kontzeptua                         | Zenbatekoa (BEZ barne) |
| Bazkideen kuotak                   | €                      |
| Salmentak                          | €                      |
| Beste ekarpen pribatuak:           | €                      |
| Beste erakundeetako dirulaguntzak: | €                      |
| <b>Udalaren dirulaguntza</b>       | <b>€</b>               |
|                                    | €                      |
|                                    | €                      |
|                                    | €                      |
|                                    | €                      |
| <b>Dirusarrerak guztira</b>        | <b>€</b>               |

### III. eranskina: Berdintasuna, euskara, kulturartekotasuna eta ingurumena

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>Kontutan hartzen duzue emakumeek jasaten duten desberdintasun soziala zuen jardueretan eta/edo jarduerak diseinatzerakoan? <span style="float: right;"><input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez</span></p> <p>Baiezkoa bada, ze neurri hartzen dira tradiziozko rolak baztertzeko eta desberdintasun horri aurre egiteko?</p> <p><i>Adibidez: musika talde bat kontratatzean abesti sexistarik ez edukitzea begiratu, kontuan hartu emakume kopurua...</i></p>                                                      |
| <p>Hartzen duzue neurririk emakumeen parte hartzea sustatzeko ekintzetan eta/edo ekintzen antolaketan? <span style="float: right;"><input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez</span></p> <p>Baiezkoa bada, zeintzuk?</p> <p><i>Adibidez: kontratazioetan emakumeak ziurtatu, emakume batzuri zuzeneko gonbitea egin ekintzetan parte hartzeko</i></p>                                                                                                                                                                    |
| <p>Hartzen duzue neurririk ingurugiroaren zainketa sustatzeko ekintzetan eta/edo ekintzen antolaketan? <span style="float: right;"><input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez</span></p> <p>Baiezkoa bada, zeintzuk?</p> <p><i>Adibidez: berrerabili daitezkeen edalontziak erabiltzen ditugu, paper berziklatua erabiltzen dugu, uraren eta energien kontsumoa gutxitzeko neurriak hartzen ditugu, ...</i></p>                                                                                                          |
| <p>Hartzen duzue neurririk euskara eta bere erabilera sustatzeko ekintzetan eta/edo ekintzen antolaketan? <span style="float: right;"><input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez</span></p> <p>Adoptáis medidas para fomentar el euskera y su uso en la organización y/o realización de actividades?</p> <p>Baiezkoa bada, zeintzuk?</p> <p><i>Adibidez: barruko idatzi guztiak euskaraz edo elebidun idazten ditugu, bilerak euskaraz edo elebidun egiten ditugu, lehen hitza euskaraz egiten saiatzen gara,...</i></p> |
| <p><b>Harremanak Udalarekin</b></p> <p><input type="checkbox"/> Dirulaguntza eskatzeko idatzizko izapideak euskaraz egiteko saiakera egingo dugu.</p> <p><input type="checkbox"/> Udalarekin ditugun ahozko harremanak euskaraz izan daitezen saiatuko gara.</p> <p><input type="checkbox"/> Udalarekin ditugun bileretan euskaraz aritu nahi duten pertsonen hizkuntza-eskubideak errespetatuko ditugu.</p>                                                                                                                           |
| <p>Hartzen duzue neurririk herrira iritsi berri direnen edo jatorri ezberdina dutenen partehartzea sustatzeko ekintzetan eta/edo ekintzen antolaketan? <span style="float: right;"><input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez</span></p> <p>Baiezkoa bada, zeintzuk?</p> <p><i>Adibidez: jatorri ezberdinetako elkarteak gonbidatu, kultur askotako musika erabili, hitzkuntz-aniztasuna, jatorri ezberdinetako pertsonen irudiak, e.a</i></p>                                                                           |

#### **IV. Eranskina: Ziurtagiria**

Honen bidez, nik ..... jnk/andk. .... elkartearen  
izenean, adierazten dut honako LEGE eta ORDENANTZAK beteko ditudala:

- 10/2015 Legea, abenduaren 23koa, Jendaurreko Ikuskizunen eta Jolas Jarduerak Arautzen dituen.
- Emakumeen eta Gizasemeen arteko berdintasuna bermatzeko den 4/2005 LEGEA, otsailaren 18koa, xedatzen dena bete beharko da.
- Andoaingo Udalean eta Udalerrian Euskararen erabilera normalizatzeari buruzko 1/88 Udal Ordenantzaren 31. artikuluan xedatutakoa bete beharko da.
- Animaliak babestekoa den urriaren 29ko, 6/1993 LEGEAn (azaroaren 15eko EHAA, 220 zk) xedatutakoa bete beharko da.
- 124/2010 Dekretua, apirilaren 27koa, Zezen-ikuskizunei buruzko Araudia onesten zuen Dekretua aldatzen duena (maiatzaren 7ko EHAA, 84zk).
- 563/2010 eta 1335/2012 Errege Dekretuak, maiatzaren 7 eta irailaren 21ekoa, Piroteknia-gaiei eta kartutxoei buruzko Erregelamendua onartzen duena (maiatzaren 8ko EAO, 113. zk./ irailaren 29ko EAO, 235 zk).
- Personak zarata eta bibrazioen aurka babesteko Udal Ordenantza, 2011.10.27ko Udalbatzarra Osoko Bilkuran onartutakoa, eta 2012.01.19ko 13. zenbakidun GAOn argitaratua.

Eta hala jasota gera dadin, agiri hau sinatzen dut.

Andoainen, .....

**Eskatzailea**

**V. Eranskina: Zinpeko aitortpena**

Honen bidez, nik ..... jnk./andk. ....  
..... elkartearen izenean, **adierazten dut** diru-laguntza eskaera hauek egin ditudala  
beste sail, erakunde eta organismo batzuen aurrean:

| Sail, erakunde edo organismoaren izena | Dirulaguntza                                                             |
|----------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
|                                        | <input type="checkbox"/> Eskatu dut<br><input type="checkbox"/> Jaso dut |
|                                        | <input type="checkbox"/> Eskatu dut<br><input type="checkbox"/> Jaso dut |
|                                        | <input type="checkbox"/> Eskatu dut<br><input type="checkbox"/> Jaso dut |
|                                        | <input type="checkbox"/> Eskatu dut<br><input type="checkbox"/> Jaso dut |

Eta hala jasota gera dadin, agiri hau sinatzen dut.

Andoainen,

**Eskatzailea**

## **VI Eranskina**

### **Zinpeko aitorpena**

Eskatzaileak aitortzen du:

- 1.- Ordezkatzen duen elkarte eta eskatzailea bera ez dagoela sartuta dirulaguntzak jasotzeko aurreikusita dauden debeku kasuetan (38/03 Legea, azaroaren 17koa, Dirulaguntzei buruzkoa; 13. artikulua).
- 2.- Ordezkatzen duen elkarte eta eskatzailea bera ez dagoela sartuta inolako administrazio edo zigor-prozeduratan sexuagatiko diskriminazioa dela eta.
- 3.- Onartzen duela eskaera honi buruzko komunikazioetarako posta elektronikoa lehenestea.
- 4.- Dirulaguntza jasotzen badu
  - 4.1.- Hitz ematen du inor kanpoan uzten ez duen hizkera erabiliz egingo dela diruz lagundutako jarduerak sortzen duen komunikazio guztia eta komunikazio horretan erabakitako irudietan, bermatuko dela emakumeen eta gizonen presentzia orekatua eta esteroitipatu gabea.
  - 4.2.- Egitaraua gauzatzeko erantzukizun osoa bereganatzen du eta beharrezkoak gerta daitezkeen baimen guztiak eskatuko ditu.
  - 4.3.- Egitarauaren garapenean gerta daitezkeen edozein ezustearen berri eman eta ustekabekoren bat dela medio, aurreikusitako gastua egiten ez baldin bada, jasotako dirulaguntzaren zenbatekoa itzuliko du; baita dirulaguntza jaso zeneko helburuaren mamia aldatzen baldin bada ere.
  - 4.4.- Konpromisoa hartzen du deialdian adierazitako baldintza guztiak betetzeko, baita Andoingo udalean dirulaguntzak ematea arautzeko udal ordenantzan xedatutakoa ere (2014.05.27ko Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean).
  - 4.5.- Konpromisoa hartzen du bai programetan, bai jarduerari buruz sortzen diren komunikazio- eta hedapen-agiri edo euskarri guztietan ez dela inolako indarkeria-mezurik, ez politika-mezurik, ez eta sexu-bereizkeria edo arraza-bereizkeria sustatzen duen adierazpenik ere.

Jendaurreko Ikuskizunak eta Jolas Jarduerak arautzen dituen 10/2015 Legearen 12. artikuluaaren arabera, antolatzaileek bertaratutakoekiko eta gainerako pertsonetikiko errespetua mantendu beharko dute.

Andoainen,  
**Eskatzailea**